Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №32

имени 19-й гвардейской стрелковой дивизии г.Томска

ПРИКАЗ

от 29.08.2024      №  326  - о

Томск

О создании аттестационной комиссии

в МАОУ СОШ №32 г.Томска

 на 2024-2025 учебный год

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196,

приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию по аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям в МАОУ СОШ № 32 г.Томска.

2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год:

Председатель:

Секретарь

комиссии:

Тужикова Татьяна

Александровна

Томилина Елена

Николаевна

Заместитель директора по НМР

Учитель английского языка, руководитель

МО

Члены

комиссии:

 Колмогорова Надежда

Леонидовна

Невгод Наталья Ивановна

Тарасенко Анастасия

Владимировна

Болдышева Элина

Вениаминовна

Лободенко Светлана

Борисовна

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по ВР

Руководитель МО

Руководитель МО

 Афанасьева Юлия

Геннадиевна

Председатель профсоюзного комитета

МАОУ СОШ № 32 г. Томска

 3. Аттестационной комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 года № 196, нормативными документами и локальными актами

федерального, регионального и муниципального уровней, Уставом МАОУ СОШ № 32 г.

Томска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №32                          М.Н.Крюкова

		2024-09-13T12:53:10+0700
	Крюкова Мария Николаевна